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Skræmmende rapport om voldtægter den 7. oktober 

Daily Mail refererede 21 februar 2024 Israels Voldtægtscentres udarbejdede 

rapport om anklager om seksuelle overgreb i Hamas angrebet i oktober.  

"Skræmmende ny rapport om voldtægter den 7. oktober afslører, hvordan 

overlevende gik gennem "en apokalypse af kroppe" som manglende kropsdele, 

medens et offer fik indsat en granat i hendes kønsorganer - og detaljerede 

"sadistiske" metoder, som Hamas brugte til at maksimere lidelse."  

Dette er en oversættelse af en artikel af James Reynolds i 
Mail Online 21. februar 2024 om den af Israelske 
Voldtægtscentres udarbejdede rapport om beskyldninger for 
seksuelle overgreb 7. oktober.  
 
Hamas-terrorister voldtog og lemlæstede israelske civile og 
efterlod en "apokalypse af lig", som manglede lemmer på stedet 
for Nova-musikfestivalen, da bevæbnede mænd fejede gennem 
det sydlige Israel den 7. oktober, hævder en rystende ny 
rapport. 
 
Den forfærdelige rapport beskriver detaljeret "sadistiske" 
forbrydelser, der påstås at have fundet sted på festivalen, i 
omkringliggende landsbyer, på IDF-baser og i fangenskab i 
Gaza. 
 
Den beskriver den vold, som mænd og kvinder blev udsat for, 
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hvoraf nogle angiveligt blev dræbt, medens de blev brutaliseret, 
medens andre blev tvunget til at se det seksuelle misbrug af 
deres venner og familiemedlemmer, før de blev myrdet.  
 
Den skræmmende rapport fra Association of Rape Crisis 
Centres i Israel blev præsenteret for FN's særlige udsending for 
seksuel vold i konfliktområder, som besøgte Israel tidligere på 
måneden for at høre vidnesbyrd om seksuelt misbrug. 
 
En oversigt over rapportens indhold siger: "Hamas-terrorister 
anvendte sadistisk praksis med det formål at intensivere den 
grad af ydmygelse og terror, der er iboende i seksuel vold." 
"Mange af ligene af ofre for seksualforbrydelser blev fundet 
bundet og lænket". "Både kvinders og mænds kønsorganer blev 
brutalt skamferet, og nogle gange blev der indsat våben i dem. 
Terroristerne stoppede ikke ved at skyde, de skar og 
lemlæstede også kønsorganer og andre kropsdele med knive."  
 
Vidneudsagn omfattede påstande om at bevæbnede mænd fra 
Hamas gentagne gange stak en såret kvinde med kniv, medens 
de voldtog hende; at ofrene fik sat søm, granater og knive ind i 
deres kønsorganer; og hvordan overlevende, der flygtede fra 
festivalen, oplevede "piger, hvis bækken simpelthen var brækket 
op ved at blive voldtaget så meget" . 
 
Rapporten konkluderede, at Hamas-oprørere opererede 
systematisk med at gå målrettet efter både kvinder og mænd i 
landsbyer og kibbutzer under overfaldet, henrettede ofre under 
eller efter udøvelse af seksuelt misbrug. 
 
Orit Sulitzeanu, administrerende direktør for ARCCI, hævdede, 
at partnere, familie og venner blev tvungen til at se forfærdelige 
handlinger ofte udført ofte i grupper for at "øge smerten og 
ydmygelsen for alle tilstedeværende" . 
 
ARCCI-rapporten, der ser på dokumenterede tilfælde af misbrug 
den 7. oktober og siden, konkluderede, at Hamas angreb 
"inkluderede voldelige voldtægtshandlinger, ledsaget af trusler 
med våben, og i nogle tilfælde rettet mod sårede kvinder" . 
 
Forfatterne bemærkede, at voldtægt "ofte" blev begået foran et 
publikum, inklusive partnere, familier eller venner, for  at "øge 
smerten og ydmygelsen for alle tilstedeværende" . 



 
Unge mænd og kvinder, der flygtede fra Nova-festivalen, blev 
"jaget" og skrigende slæbt ved håret, ifølge vidneudsagn. I de 
fleste tilfælde blev de dræbt efter eller under deres voldtægt.  
 
En overlevende fra Nova-festivalen sagde, at umiddelbart efter 
var der en "apokalypse af kroppe, piger uden tøj, nogle mangler 
deres overdel, nogle deres underdele" . 
 
Skamfering af lig er tidligere dokumenteret. Rapporten henviste 
til historien om en kvinde på festivalen, hvis bryst blev skåret af 
med en Stanley kniv, og hendes overfaldsmænd derefter smed 
det på gulvet "og kastede det til hinanden som et stykke 
legetøj". 

 

Hamas kriger med tilfangetagen kvinde. Foto Mail Online.  

En anden beskrev, at han flygtede fra stedet og så en kvinde 
ligge på maven nær vejen uden bukser eller undertøj, med 
spredte ben. Hendes kønsorganer blev beskrevet "som om 
nogen havde revet hende fra hinanden" . 
 
En anden overlevende sagde, at de så kvinder bundet til træer, 
lemlæstet med "alle deres organer skåret, beskadigede"  og med 
"jernstænger indsat i deres kønsorganer" . 



 
Yoni Saadon, en overlevende, der var vidne til voldtægten af en 
ung kvinde, der udholdt alvorlig vold, fortalte om et offer, der 
råbte: "Stop det - allerede nu skal jeg dø af det, I laver, bare 
dræb mig!" 
 
Vidnet sagde, "da de var færdige, grinede de, og den sidste 
skød hende i hovedet". 
 
Et vidne sagde, at hun så en ung kvinde med et sår i ryggen, og 
hendes bukser trukket ned under knæene, blive voldtaget af en 
terrorist, medens en anden "trak i hendes hår". 
 
"Hver gang kvinden gjorde modstand, stak terroristen hende i 
ryggen med en kniv." 
 
I et andet tilfælde sagde hun, at hun så, hvordan en terrorist 
voldtog en kvinde, medens en anden skar i hende og 
skamferede hendes krop. 
 
Raz Cohen og Shoham Gueta, overlevende, der gemte sig for 
Hamas på festivalen, sagde at de så terrorister voldtage en ung 
kvinde, mens de stak hende gentagne gange, "bogstaveligt talt 
slagtede hende". 
 
Flere vidner rapporterede, at de så mænd, der var blevet skudt i 
kønsorganerne, eller som havde fået seksuelle organer "skåret 
af". 
 
En paramediciner, der var på stedet, sagde: "Der var mange 
pistolsår der. Skydning var rettet mod seksuelle organer. Det så 
vi meget. De havde noget med kønsorganer". 
 
ARCCI rapporterede også, hvordan familiemedlemmer, partnere 
og venner i razziaer i hjem blev tvunget til at se på seksuelt 
misbrug før de blev myrdet. 
 
De positioner, som ligene blev fundet i, indikerede, at nogle var 
blevet tvungen til at se på misbruget og drabet på deres 
partnere, foreslog rapporten. 
 
Forfatterne sagde, at der var et "mønster", der "kom tydeligt 
frem" i vidnesbyrd. I et tilfælde blev en mors lig fundet af 



eftersøgnings- og redningshold, hendes hænder var bundet bag 
ryggen med tegn på kamp. 
 
Liget af hendes datter, en pige eller ung kvinde, blev fundet i det 
næste rum med hendes bukser og undertøj rullet ned. 
 
En IDF paramediciner fandt ligene af to piger fra en anden 
bygning, hvoraf den ene blev fundet seksuelt misbrugt med en 
kniv i hendes kønsorganer. De sagde, at en af pigerne blev 
fundet med rester af sæd på ryggen. 
 
ARCCI er paraplyorganisation for de ni regionale 
voldtægtskrisecentre i Israel og fungerer som den eneste 
organisation i landet, hvis hovedformål er at bekæmpe seksuel 
vold. Gruppen er finansieret af donationer. 
 
Gruppen yder normalt tjenester og støtte til individuelle ofre for 
seksuel vold, medens de arbejder på at øge bevidstheden mere 
generelt i lokalsamfundene. Det arbejder også tæt sammen med 
de faglige organer, der beskæftiger sig med seksuel vold, 
herunder statsadvokaten, Israels politi, justitsministeriet og 
politiets efterforskningsafdeling. 
 
I sin rapport sagde den at den havde trukket på officielle kilder, 
publikationer i lokal og international presse, interviews med 
førstehjælpere og information fra fagfolk og fortrolige opkald til 
ARCCI. 
 
Oplysninger fra sociale netværk af "uverificerede kilder" var ikke 
inkluderet, bemærkede rapporten. 
 
Påståede seksuelle overgreb er blevet rapporteret af adskillige 
øjenvidner og første-respondere til angrebene den 7. oktober. 
 
I kibbutzim blev kvinder og piger først påstået at være blevet 
angrebet af Hamas bevæbnede mænd under deres overfald. 
 
I et tilfælde blev det rapporteret, at en kniv var gemt i 
kønsorganerne på et offer. 
 
Soldater på IDF-baser blev også rapporteret som ofre for 
seksuel vold, såvel som gidsler, der vendte tilbage fra 
fangenskab. 



 
I december viste billeder vist til New York Times, hvad de 
israelske myndigheder sagde, var en kvinde, der havde fået 
snesevis af søm slået ind i hendes lår og kønsorganer i et vildt 
eksempel på skamfering. 

 

En israelsk soldat står ved en dræbt Hamas terrorist. Foto Mail Online.  

Andre klip viste ligene af både soldater og civile, som enten var 
blevet skudt eller stukket i skridtet. Et andet mørkt billede kaldet 
"kvinden i den sorte kjole" viste liget af en israeler, der senere 
blev identificeret som Gal Abdush. 
 
Hun ses udspilet på jorden, benene revet fra hinanden med 
hendes vagina blottet og dækket af forbrændinger. Hendes 
livløse krop var sammenkrøllet i snavset ved siden af vraget af 
en stærkt beskadiget bil fyldt med skudhuller. 
 
Tidligere samme måned, da gidsler vendte tilbage fra 
fangenskab i Gaza, blev det rapporteret, at mindst ti mandlige 
og kvindelige gidsler, som var holdt af Hamas, var blevet 
seksuelt misbrugt, før de blev befriet.  
 
En læge hævdede, at mænd og kvinder var blevet fysisk 
misbrugt, mens de holdt gidsler, efter at have behandlet nogle af 
de 110, der blev løsladt som led i en ugelang våbenhvile i 



slutningen af november. 
 
"De rører ved piger, og alle ved det,"  fortalte et gidsel senere til 
lokale medier. "Jeg vil ikke fortælle detaljer, men vi havde en 
procedure, hvor ingen går nogen steder sig, uden at nogen 
passer på dem." 
 
Yelena Trufanov, en russisk statsborger løsladt separat som et 
nik til Vladimir Putin, beskrev sin frygt, da israelske luftangreb 
regnede ned over den belejrede enklave. "I aner ikke, hvad I 
laver der... og jeg ved, at de forhold, som de holder mændene i, 
er værre, værre end for kvinderne." 
 
I november sagde israelsk politi, at de efterforskede "flere 
sager" af påstået seksuel vold mod kvinder fra Hamas' side, 
med henvisning til "flere vidner" til voldtægt. 
 
Politiet sagde at de havde indsamlet beviser om påstande om 
seksuel vold fra vidner, overvågningsbilleder og afhøringer af 
palæstinensere, der er anholdt siden Hamas' indtrængen i Israel 
i sidste måned. 
 
Politiet delte også vidnesbyrd fra en overlevende fra angrebet 
på musikfestivalen Supernova, som beskrev at vedkommende så 
en kvinde blive gruppevoldtaget, før hun blev skudt.  
 
Haaretz rapporterer, at vidnet fortalte betjentene om, hvordan 
hun så det chokerende angreb udvikle sig, mens hun gemte sig 
for de bevæbnede mænd fra Hamas iført militæruniformer.  
 
"Mens jeg gemmer mig, ser jeg i øjenkrogen, at (en terrorist) 
voldtager hende," sagde vidnet til efterforskerne. "De bøjede sig 
over hende, og jeg indså, at de voldtog hende og bare gav 
hende videre til den næste (terrorist)". 
 
Vidnet sagde, at offeret var "i live" og "stod op og blødte fra 
ryggen. Men så var situationen, at han trak i hendes hår. Hun 
havde langt, brunt hår." 
 
Kvinden fortalte betjentene, at en af Hamas terroristerne "skød 
hende i hovedet, mens han voldtog hende... han tog ikke 
engang sine bukser på". 
 



Hendes vidneudsagn var et af tusindvis af beviser indsamlet af 
politiet. 
 
Et andet mandligt vidne sagde, at han ikke så selve voldtægten, 
men bekræftede at det andet vidne fortalte ham om at hun 
havde set det på dette tidspunkt. David Katz, leder af Lahav 443 
kriminelle efterforskningsenhed, sagde: "Vi har ingen 
overlevende ofre, der siger "vi er blevet voldtaget" , men, sagde 
han, "vi har flere vidner til flere sager" . 
 
Selvom han ikke gav et præcist tal for antallet af sager under 
efterforskning, sagde Katz, at undersøgelsen kunne tage "seks 
til otte måneder". 
 
Katz skitserede også detaljer om andre beviser indsamlet af 
politiet, herunder fra ZAKA-organisationen, som genfinder 
menneskelige efterladenskaber i overensstemmelse med jødisk 
religiøs lov for at give dem en ordentlig begravelse.  
 
"Vi har flere udtalelser fra folk fra ZAKA, som så ligene af 
kvinder uden bukser eller undertøj,"  sagde han. 
 
"Vi optog mere end 1.000 erklæringer, og nogle af ofrene kan 
ikke tale, fordi de er i psykologisk og medicinsk behandling," 
sagde han. 
 
Eyes were gouged out, a woman's breasts cut off and a 
daughter had her legs severed Mail Online 

Women raped by Hamas were found with nails driven into their 
thighs and groin and were passed around by terrorists Mail 
Online 

Hamas terrorists gang-raped Israeli woman before one shot her 
in the back of the head as he was still having sex with her Mail 
Online 

Sådan så der ud i Hamas-terroristens Yahya Sinwars hæslige 
verden Den Korte Avis 

Evidence points to systematic use of rape and sexual violence 
by Hamas in 7 October attacks The Guardian 
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Horrifying new report into October 7 rapes reveals how survivors 
walked through "an apocalypse of bodies" missing body parts 
Mail Online 

Hamas victim Shani Louk's grief-stricken mother reveals how 
award given for photo of tattoo artist's naked and mutilated body 
being paraded by terrorists Mail Online 

Fury as photo of Hamas victim Shani Louk's naked and 
mutilated body being paraded by terrorists Mail Online 
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